
SBPlod. dcerDlouhov.

EXTERIÉR

LEKKER-PP

SANDCREEKS LEKKER-PP

-1 10

Délka struků 0,50 krátké dlouhé

Rozm. zad. struků 0,00 od sebe k sobě

Rozm. př. struků 1,20 od sebe k sobě

Hloubka vemene 0,40 hluboké mělké

Závěsný vaz 1,40 slabý výrazný

Zadní šířka vemene 2,10 úzké široké

Výška vemene 3,30 nízko vysoko

Upnutí před. vemene 1,60 volné pevné

Pazneht 0,20 plochý strmý

Postoj končetin -1,00 strmý šavlovitý

Sklon zádě -1,10 zdvižená sražená

Šířka zádě -0,10 úzká široká

Mléčný typ 1,60 slabý výrazný

Šířka těla 0,10 úzká široká

Rámec -0,30 malý velký

Typ 2,00

genomický býk, homozygotně bezrohý
výborné mléko
mírně delší struky

Rodina, ze které pochází Lekker PP, je ve šlechtění nová.
Otcem je heterozygotně bezrohý, prověřený býk Primus
Comanche Kestrel-P, narozený v prosinci 2016. Lekker PP
pochází ze stáda Sandcreeks Donnie Shermana, Avi-Lanch
Jerseys D&E Jerseys, které má sídlo v USA, stát Texasu,
Dalhart. Průměr užitkovosti stáda čítajícího 2.858 krav, byl za
rok 2021, 10.127 kgM 4,86%T a 3,76%B.

 x KESTREL-P

Číslo býka: US 3151934223

A2A2 BBKappa kasein:

21. 1. 2023Datum narození:

Beta kasein:

Dcer: 0 0Stád:

JPI JUI NM$ CM$ FM$

Lbs B% BLbs TLbs M % T

130 19,4 612 596 723

+2466 -0,39 +36 -0,18 +51

PRODUKCE Stád: 0Dcer: 0R 77%

Sandcreeks Tbone Brownie - 6M

3-1,605,30

EFEKTIVITA

9

ZDRAVÍ

0


